
 

 

Uchwała Nr XXI/197/12  

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  

z dnia 30 maja 2012 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/170/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 marca 

2012 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto Wodzisław Śląski  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 2 i 

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami).  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego  

uchwala:  

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XIX/170/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 marca 2012 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Wodzisław Śląski uchyla się ust.3 i ust.4.  

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIX/170/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 marca 2012 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 

Wodzisław Śląski nie ulegają zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego  

 

 

Jan Grabowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2012 r.

Poz. 2452


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




